
Základní škola Hodonín, Vančurova 2, příspěvková organizace 

Smlouva o zabezpečení závodního stravování - dodatek č. 5, strana 1 

 

Smlouva o zabezpečení závodního stravování 

Dodatek č. 5 
 

I. Smluvní strany 

Dodavatel:  

adresa: 

odpovědný zástupce: 

bankovní spojení: 

IČ: 

DIČ: 

ZŠ Hodonín Vančurova 2, příspěvková organizace 

Vančurova 2, 695 04 Hodonín 

PaedDr. Zdeněk Šebesta 

 

49418823 

CZ49418823 

dále jen dodavatel 

a 

Odběratel:  

adresa: 

odpovědný zástupce: 

bankovní spojení: 

IČ: 

 

Základní škola Hodonín, Mírové náměstí 

Hodonín, Mírové náměstí 19 

Mgr. Vlastimil Letovský 

 

70284857 

dále jen odběratel 

 

 

Cena za poskytovanou službu 

Cena jednoho oběda se od 1.9.2018 mění z 60 Kč na 65 Kč včetně DPH. Každá další úprava 

ceny oběda bude řešena dodatkem smlouvy. 

   

 

Kalkulace ceny 

položka cena 

potraviny 28,70 

mzdy 19,77 

provozní náklady 8,05 

základ DPH 56,52 

DPH 15% 8,48 

DPH 21% 0,00 

celkem 65,00 

 

 

 

      V Hodoníně 31. srpna 2018 

 

             Mgr. Vlastimil Letovský  

za odběratele 
 

PaedDr. Zdeněk Šebesta  

za dodavatele 

 

Základní škola Hodonín, Vančurova 2, příspěvková organizace 

Smlouva o zabezpečení závodního stravování - dodatek č. 5, strana 1 

 

Smlouva o zabezpečení závodního stravování 

Dodatek č. 5 
 

I. Smluvní strany 

Dodavatel:  

adresa: 

odpovědný zástupce: 

bankovní spojení: 

IČ: 

DIČ: 

ZŠ Hodonín Vančurova 2, příspěvková organizace 

Vančurova 2, 695 04 Hodonín 

PaedDr. Zdeněk Šebesta 

 

49418823 

CZ49418823 

dále jen dodavatel 

a 

Odběratel:  

adresa: 

odpovědný zástupce: 

bankovní spojení: 

IČ: 

 

Základní škola Hodonín, Mírové náměstí 

Hodonín, Mírové náměstí 19 

Mgr. Vlastimil Letovský 

 

70284857 

dále jen odběratel 

 

 

Cena za poskytovanou službu 

Cena jednoho oběda se od 1.9.2018 mění z 60 Kč na 65 Kč včetně DPH. Každá další úprava 

ceny oběda bude řešena dodatkem smlouvy. 

   

 

Kalkulace ceny 

položka cena 

potraviny 28,70 

mzdy 19,77 

provozní náklady 8,05 

základ DPH 56,52 

DPH 15% 8,48 

DPH 21% 0,00 

celkem 65,00 

 

 

 

      V Hodoníně 31. srpna 2018 

 

             Mgr. Vlastimil Letovský  

za odběratele 
 

PaedDr. Zdeněk Šebesta  

za dodavatele 

 

Základní škola Hodonín, Vančurova 2, příspěvková organizace

Smlouva o Zabezpečení Závodního Stravování
Dodatek č. 5

I. Smluvní strany
Dodavatel: ZŠ Hodonín Vančurova 2, příspěvková organizace

adresa: Vančurova 2, 695 04 Hodonín
odpovědný Zástupce: PaedDr. Zdeněk Šebesta

bankovní spojení:
IČ; 49418823

DIČ: CZ49418823
dále jen dodavatel

a
Odběratel: Základní škola Hodonín, Mírové náměstí

adresa: Hodonín, Mírove' náměstí 19
odpovědný Zástupce: Mgr. Vlastimil Letovský

bankovní spojení:
IČ; 70284857

dále jen odběratel

Cena Za poskytovanou službu
Cena jednoho oběda Se od 1.9.2018 mění Z 60 Kč na 65 Kč včetně DPH. Každá další úprava
ceny oběda bude řešena dodatkem Smlouvy.

Kalkulace ceny
položka cena

potraviny 28,70
mzdy 19,77
provozní náklady 8,05
Základ DPH 56,52
DPH 15% 8,48
DPH 21% 0,00

celkem 65,00

V Hodoníně 31. Srpna 2018

Mgr. Vlastimil Letovský
za odběratele

Smlouva o zabezpečení závodního stravování -

PaedDr. Zdeněk Šebesta
za dodavatele

dodatek č. 5, Strana 1




